
ZP.2/2024        Pawonków, dnia 11.03.2024r.  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

  Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 

z 2023 poz. 1605 ) Gmina Pawonków, jako Zamawiający informuje o otwarciu w dniu 11.03.2024r. ofert 

dla zadania pn.: „Świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy 

Pawonków 2024 rok ” 

1. Wykaz firm, które złożyły oferty w terminie: 
 

Oferta nr 1 –  City Line 2 Sp. z o.o., 41-500 Chorzo w, ul. S w. Pawła 4A 

Oferta nr 2 –  GTVBUS POLSKA Sp. z o.o., 47-344 Walce, ul. Opolska 23A 

Oferta nr 3 –  EKSPRESS BUS Sp. z o.o., 05-825 Grodzisk Mazowiecki, ul. T.Bairda 56/4 

Oferta nr 4 –  ROBERT OPARA Przewo z Oso b, 26-067 Strawczyn, Korczyn 138 
 
2. Tabelaryczne zestawienie ofert z łączną ceną brutto, zapewnieniem przedłużenia linii Lubliniec 

oraz Dobrodzień, ilością pojazdów o standardzie emisji spalin powyżej Euro 5 w zakresie dla części 
1 Linia podstawowa: 

                          

Numer  
oferty  

Łączna cena 
brutto 

Zapewnienie przedłużenia linii do: Ilość pojazdów o 
standardzie emisji spalin 

powyżej Euro 5 Lublińca Dobrodzienia 

1. 3.525.560,64 zł Tak – 3 linie Tak 0 szt. 

2. 1.493.946,72 zł Tak – 3 linie Tak 5-6 szt.  

3. 1.255.836,96 zł Tak – 3 linie Tak 5-6 szt. 

4. 1.221.272,64 zł Tak – 3 linie Tak 5-6 szt. 

 

3. Tabelaryczne zestawienie ofert z łączną ceną brutto oraz ilością pojazdów o standardzie emisji 
spalin powyżej Euro 5 w zakresie dla części 2 Linia szkolna: 

                          

Numer  
oferty  

Łączna cena brutto 
Ilość pojazdów o standardzie emisji spalin powyżej 

Euro 5 

1. - - 

2. 280.555,80 zł 0 szt. 

3. 218.647,80 zł 0 szt.  

4. 97.927,20 zł 1 szt. 

 
 

Joanna Wons-Kleta 
Wójta Gminy Pawonków 

/ – podpisano elektronicznie/ 


		2024-03-11T12:48:28+0100
	Joanna Grażyna Wons-Kleta




